

Magazyn Prestiż oraz TeleTrade wraz z partnerami KPMG Limited
i Inicjatywą Firm Rodzinnych zapraszają na:

Forum Międzynarodowe Rynki Finansowe MRF

Termin: 25 stycznia 2016 r., godz. 15:00

Miejsce: Olivia Sky Club (Olivia Business Centre)

Wstęp: bezpłatny po wcześniejszej rejestracji lub zgłoszeniu i potwierdzeniu przez organizatora

Zgłoszenia: konferencje@eprestiz.pl

GOŚĆ SPECJALNY: Panayiotios A. Peleties, członek zarządu KPMG Limited

PROGRAM

15:00-15:30	Rejestracja uczestników, networking	17:00 - 17:40	Gość specjalny: Panayiotios A. Peleties, członek zarządu KPMG Limited Temat: „Jurysdykcja Cypryjskich Funduszy Alternatywnych” - Szerokie możliwości inwestycyjne utworzonych w 2014r. cypryjskich AIF
15:30 - 15:40	Otwarcie konferencji, przedstawienie planu i panelistów		
15:40 - 16:00	Innowacyjność jako sposób generowania dochodów i kierunek rozwoju firmy - Robert Łasek- Dyrektor ds. Strategii i Rozwoju TeleTrade	17:40 - 18:10	Paweł Karpiński- Customer Support Manager – Unikalny produkt TeleTrade-SyncTrading
16:00 - 16:20	Ocena aktualnej sytuacji i możliwości inwestycyjnych na Rynkach Finansowych - Mieczysław Lewiński- Representative Office Manager TeleTrade	18:10 - 18:40	Networking, konsultacje z ekspertem KPMG w zakresie cypryjskich AIF i optymalizacji podatkowej w zakresie prawa cypryjskiego. Konsultacje z prawnikiem dr. Krzysztofem Sokołowskim, ekspertem polskiego, niemieckiego, belgijskiego i holenderskiego prawa cywilnego, gospodarczego i handlowego
16:20 - 16:35	Przerwa, networking, przekąski, napoje.	18:40	Kolacja, występ artysty.
16:35 - 17:00	Sukcesja na przykładzie Firm Rodzinnych notowanych na giełdzie - Krzysztof Ogorzałek, członek zarządu Stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych		

O FORUM

W czasach niestabilnej sytuacji geopolitycznej, wahań na rynkach finansowych, jeszcze bardziej zwracamy uwagę na bezpieczeństwo naszych inwestycji. Podczas konferencji zaproszeni przez nas eksperci opowiedzą jak poruszać się po rynkach finansowych w okresie kryzysu, wskażą rynki i produkty odznaczające się bezpieczeństwem i zminimalizowanym ryzykiem.

Zwrócą też uwagę na produkty i usługi innowacyjne, które mogą okazać się szansą rozwoju dla Twojej firmy. Wszystko w oparciu o giełdę i rynki finansowe.

Podczas konferencji poruszymy również na niezwykle istotną kwestię sukcesji w firmach rodzinnych. Nasi eksperci pokażą, że sukcesję można skutecznie przeprowadzić również w dużych firmach giełdowych.

Gość specjalny, Panayiotios A. Peleties, członek zarządu KPMG Limited, jednej z największych światowych sieci firm doradczych i audytorskich, opowie o zaletach cypryjskich Inwestycyjnych Funduszy Alternatywnych (AIF) również w odniesieniu do polskiego systemu podatkowego.

W czasie konferencji do Państwa dyspozycji będą polscy konsultanci z KPMG Limited, z którymi będzie można porozmawiać również o optymalizacji podatkowej w oparciu o cypryjskie spółki prawa handlowego.

PARTNERZY



TeleTrade Europe jest częścią TeleTrade Group, będącej brokerem zapewniającym dostęp do handlu i usług doradztwa finansowego dla szerokiego zakresu rynków finansowych. Firma posiada ponad 20-letnią historię oraz ponad 200 biur w 30 krajach, zatrudniając ponad 3000 profesjonalistów. TeleTrade jest brokerem licencjonowanym i nadzorowanym na terenie Unii Europejskiej, w swoim dorobku ma liczne nagrody przyznane przez najbardziej cenione instytucje finansowe na świecie.



KPMG to międzynarodowa sieć firm świadczących usługi z zakresu audytu, doradztwa podatkowego i doradztwa gospodarczego. KPMG zatrudnia 174 tysięcy pracowników w 155 krajach. KPMG posiada zespół doświadczonych specjalistów z różnych dziedzin, którzy doradzą Państwu w każdym zagadnieniu związanym z prowadzeniem działalności, również tej innowacyjnej i badawczo - rozwojowej. Ponadto KPMG, jako jedna z pierwszych dużych firm doradczych w Polsce, stworzyła zespół doświadczonych specjalistów z różnych dziedzin, którzy skupiają się na pracy przede wszystkim z firmami rodzinnymi.



To pierwsza w Polsce organizacja zrzeszająca firmy rodzinne i nadal pozostaje jedynym tego typu stowarzyszeniem. Jego celem jest integracja środowiska, wspieranie rozwoju firm rodzinnych oraz pomoc w rozwiązywaniu specyficznych problemów przedsiębiorstw rodzinnych. Stowarzyszenie zrzesza nie tylko firmy rodzinne, ale także naukowców i ekspertów specjalizujących się w przedsiębiorczości rodzinnej.